
О работе Береинского сельского Совета народных депутатов за 2013 год

  

  

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

БЕРЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

(пятый созыв)

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

 1 / 3



О работе Береинского сельского Совета народных депутатов за 2013 год

  

О работе Береинского сельского Совета народных депутатов за 2013 год

  

  

Принято решением сельского Совета народных депутатов 23.04. 2014г.

  

  

Заслушав и обсудив отчет о деятельности Береинского сельского Совета народных
депутатов за 2013 год, Береинский Совет народных депутатов

  

  

решил:

  

    
    1. Работу Береинского сельского Совета народных депутатов признать
удовлетворительной.   
    2. Ознакомить население с отчетом о проделанной работе за 2013 год на сходе
граждан села.   
    3. Решение опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене.  

  

  

 2 / 3



О работе Береинского сельского Совета народных депутатов за 2013 год

Глава Береинского сельсовета                                                    А.И.Иванченко

  

с. Берея

  

23.04.2014г.

  

№ 88

  

  

 3 / 3


